

получател 176 208 841 "Глобал Вишнъ Шем- тикс Фраундейнъ Инт." гр. (с) София ул. № Цонко Черевски 26; ет. 2 М. О. Л. ТД на НАП София	ЕИК по БУЛСТАТ / ЕН/ЛНН Място, № по ДДС	ФАКТУРА ИЗВЕСТИЕ <input type="radio"/> дебитно известие <input type="radio"/> кредитно известие Към фактура № 781 23.10.2014г. (дата на издаване) София (място на изпълнение)	изпълнител 130 188 566 ЕТ Деметър 2000 Т Асенов гр. (с.) София ул. № Мх Ветна Бреси 7 М.О.Л. Телекмуник Асенов IBAN: IBAN: BG 96 UNCR 7000 1509 1435 48 BIC: BIC: UNCRBG6F Банка: ТД на НАП: София		
№ 781					
№ Вид на стоката или услугата (основание за издаване на известието)		Мярка	Количество	Един. цена	Стойност
Транспортни услуги 23.10.2014г. Доплащане					80.00
Словом: Осемдесет лева				Общо: 80.00	
				Дан. ставка X %: X	
				Сума за плащане: 80.00	
Дата на дан. събитие: _____ 2.	Плащане: <input type="checkbox"/> в брой <input checked="" type="checkbox"/> по превод	Основание за неначисляване на данък:			
Получател: _____	Срок за плащане: _____	<input checked="" type="checkbox"/> чл. 113, ал. 9			
Иск. № _____ / _____ 2.	Съставител: Т. Асенов	<input type="checkbox"/> _____			
		Забележка: _____			

Печат: "Мултипринт" ООД, гр. Костинброд, ул. "Славянска" 10-А, тел. 0721/66 245, факс 0721/66 248

получател 176 208 841 "Глобал Вишнъ Шем- тикс Фраундейнъ Инт." гр. (с) София ул. № Цонко Черевски 26; ет. 2 М. О. Л. ТД на НАП София	ЕИК по БУЛСТАТ / ЕН/ЛНН Място, № по ДДС	ФАКТУРА ИЗВЕСТИЕ <input type="radio"/> дебитно известие <input type="radio"/> кредитно известие Към фактура № 778 22.10.2014г. (дата на издаване) София (място на изпълнение)	изпълнител 130 188 566 ЕТ Деметър 2000 Т Асенов гр. (с.) София ул. № Мх Ветна Бреси 7 М.О.Л. Телекмуник Асенов IBAN: IBAN: BG 96 UNCR 7000 1509 1435 48 BIC: BIC: UNCRBG6F Банка: ТД на НАП: София		
№ 778					
№ Вид на стоката или услугата (основание за издаване на известието)		Мярка	Количество	Един. цена	Стойност
Транспортни услуги 23.11.2014г.					814.00
Словом: Осемстот и сепухаресет лева				Общо: 814.00	
				Дан. ставка X %: X	
				Сума за плащане: 814.00	
Дата на дан. събитие: _____ 2.	Плащане: <input type="checkbox"/> в брой <input checked="" type="checkbox"/> по превод	Основание за неначисляване на данък:			
Получател: _____	Срок за плащане: _____	<input checked="" type="checkbox"/> чл. 113, ал. 9			
Иск. № _____ / _____ 2.	Съставител: Т. Асенов	<input type="checkbox"/> _____			
		Забележка: _____			

Печат: "Мултипринт" ООД, гр. Костинброд, ул. "Славянска" 10-А, тел. 0721/66 245, факс 0721/66 248

получател 176208841 Глобал Вилидж Шемпинг Фондацион Интернешънал гр. (с.) София ул. № Царко Церковски 26; ет. 2 М. О. Л. ТД на НАП София	ЕИК по БУЛСТАТ / ЕИК / ЛИН Идент. № по ДДС	ФАКТУРА ИЗВЕСТИЕ <input type="radio"/> дебитно известие <input type="radio"/> кредитно известие Към фактура № 774 20.10.2014г. (дата на издаване) София (място на изпълнение)	изпълнител 130188566 ЕТ Деметър 2000 Т Асенов гр. (с.) София ул. № Иван Велюв бр. 7 М. О. Л. Темелушки Асенов IBAN: BG 96 UNCR 7000 1509 1433 48 BIC: UNCRBG3F Банка: ТД на НАП: София		
№ 774					
№ Вид на стоката или услугата (основание за издаване на известието)		Мярка	Количество	Един. цена	Стойност
Транспортни услуги 10.10.2014г. Доставяне					136.00
Словом: Сто тридесет и шест лева				Общо:	136.00
				Дан. ставка X %:	X
				Сума за плащане:	136.00
Дата на дан. събитие:	Платяне: <input type="checkbox"/> в брой <input checked="" type="checkbox"/> с превод	Основание за неначисляване на данък:			
Получател:	Срок за плащане:	<input checked="" type="checkbox"/> чл. 113, ал. 9			
Л.к. №	Съставил: Т. Асенов	<input type="checkbox"/>		Забележка:	

Печат: "Мултипринт" ООД, гр. Костинброд, ул. "Славянска" 10-А; тел. 0721/66 245 факс 0721/66 248

получател 176208841 Глобал Вилидж Шемпинг Фондацион Интернешънал гр. (с.) София ул. № Царко Церковски 26; ет. 2 М. О. Л. ТД на НАП София	ЕИК по БУЛСТАТ / ЕИК / ЛИН Идент. № по ДДС	ФАКТУРА ИЗВЕСТИЕ <input type="radio"/> дебитно известие <input type="radio"/> кредитно известие Към фактура № 770 09.10.2014г. (дата на издаване) София (място на изпълнение)	изпълнител 130188566 ЕТ Деметър 2000 Т Асенов гр. (с.) София ул. № Иван Велюв бр. 7 М. О. Л. Темелушки Асенов IBAN: BG 96 UNCR 7000 1509 1433 48 BIC: UNCRBG3F Банка: УниКредит Булбанк ТД на НАП: София		
№ 770					
№ Вид на стоката или услугата (основание за издаване на известието)		Мярка	Количество	Един. цена	Стойност
Транспортни услуги 10.10.2014г. София - Харманли - София					810.00
Словом: Осемстотн и десет лева				Общо:	810.00
				Дан. ставка X %:	X
				Сума за плащане:	810.00
Дата на дан. събитие:	Платяне: <input type="checkbox"/> в брой <input checked="" type="checkbox"/> с превод	Основание за неначисляване на данък:			
Получател:	Срок за плащане:	<input checked="" type="checkbox"/> чл. 113, ал. 9			
Л.к. №	Съставил: Т. Асенов	<input type="checkbox"/>		Забележка:	

Печат: "Мултипринт" ООД, гр. Костинброд, ул. "Славянска" 10-А; тел. 0721/66 245 факс 0721/66 248

получател 176208841 Глобал Вилман Мемингс Фаунд Интернешънал гр. София ул. № Цонко Черковски 26; ет. 2 М. О. Л. ТД на НАП София	ЕНК по БУЛСТАТ / ЕТН / ЛНЧ Идент. № по ДДС	ФАКТУРА и ИЗВЕСТИЕ дебитно <input checked="" type="radio"/> / кредитно <input type="radio"/> известие Към фактура № 784 7.11.2014г. (дата на издаване) София (место на изпълнение)	изпълнител 130188506 ЕТ Веметра 1000 Т Невин гр. (с.) София ул. № Фие Вилем Оревиц М.О.Л. Деметриос Невинс IBAN: BG 01 UNCR 7000 1509 1433 40 BIC: UNCRBG33 Банка: БНП КРЕДИТ ТД на НАП КРЕДИТ
№ 784			

№	Вид на стоката или услугата (основание за издаване на известието)	Мярка	Количество	Един. цена	Стойност
	Транспортни услуги 6.11.2014г. + overtime			1689,00 BGN	1689,00
				50,00 BGN	50,00

Словом: Хиляда седемстотин тридесет и девет лева²

Общо: 1739,00
Дан. ставка X %: X
Сума за плащане: 1739,00

Дата на дан. събитие: _____ 2.
Получател: _____
Л.к. № _____ / _____ 2.

Плащане: в брой с превод
Срок за плащане: _____
Съставил: _____

Основание за неначисляване на данък:
 чл. 113, ал. 9

Забележка: _____
(други обстоятелства)

Печат: "Миллиграм" ООД, гр. Костинброд, ул. "Славянска" 10-А; тел. 0721/66 245 факс 0721/66 248

получател	176208841 <small>ЕИК по БУЛСТАТ / ЕТН/ЛНЧ</small> Глобал Вилзон	ФАКТУРА и ИЗВЕСТИЕ <input checked="" type="radio"/> дебитно известие <input type="radio"/> кредитно известие Към фактура № 784 7.11.2014г. (дата на издаване) Скофолз (място на изпълнение)	изпълнител	130188506 <small>ЕИК по БУЛСТАТ / ЕТН/ЛНЧ</small> ЕТ Вешета 1000 Т Невин
гр. (с.)	Скофолз		гр. (с.)	Скофолз
ул. №	Ул. Цонко Черковски 26; ет. 2	ул. №	Ул. Вилон Брезит	
М. О. Л.	Скофия	М. О. Л.	Темелница Невин	
ТД на НАП	Скофия	ИВАН	БАНК БГ 01 UNCR 7000 1509 1433 48	
№	784	ВПС	БИС: UNCRN03F	
		Банка:	БАНК БГ	
		ТД на НАП	Скофия	

№	Вид на стоката или услугата (основание за издаване на известието)	Мярка	Количество	Един. цена	Стойност
	Транспортен услуг			1689,00	1689,00
	6.11.2014г.				
	+ overtime			50,00	50,00

Словом: Хиляда седемстотин тридесет и девет лева²

Общо: 1739,00

Дан. ставка X %: X

Сума за плащане: 1739,00

Дата на дан. събитие: _____ 2.

Получател: _____

Л.к. № _____ 2.

Плащане: в брой с превод

Срок за плащане: _____

Съставил: _____

Основание за неначисляване на данък: чл. 113, ал. 9

Забележка: _____

Печат: "Миллипринт" ООД, гр. Костинброд, ул. "Славянска" 10-А; тел. 0721/66 245 факс 0721/66 248

METRO

АДРЕС:
 60 КЕД ЕНД КЕРМ СУРГААРЫ ЭССЭ
 УРСААДОРГ УОДЕ 7-11-М
 У 121244730
 60 КЕД ЕНД КЕРМ СУРГААРЫ ЭССЭ, СООНД 2
 У 210. 30121044730

КОМПАНИ
 ТООСОН ШУУЛСОН ХАВТИЛХААН МОНГОЛ
 УЛС ОУСОРГА Б
 БАЛАНС № 10 010700
 УЛС № 2101 50176203041 ШУУ 170203041

Стр.: 2
 Дата на фактура: 17.11.2014 20:23

УДА ДАНДИААН №: 1004700445 (10.04.2014) (024-006007) 010/2014 4309

Ангийн дугаар	Огноо	НТ	Нэр, үнэ	Диаг	Утга	Хэмжээ	Нэгж	Утга	Сума	ОБСГО	БОН	АМС	ОТ	АКА	ОКБ
								Бонх, Огноо:	400.10						
001011071201		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	0,99	1	0,99	1	0,99	0,99	3,59	20				
LG LOT: 1010001200 EXPIRY DATE: 200002															
001400017700		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	3,19	1,772	5,72	1	5,72	1,14	6,06	20				
LG LOT: 53011402															
001400011071		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	3,19	1,497	5,41	1	5,41	1,00	6,49	20				
LG LOT: 53011402															
001400016758		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	3,19	1,675	5,34	1	5,34	1,07	6,41	20				
LG LOT: 53011402															
001400014007		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	3,19	1,869	5,96	1	5,96	1,19	7,15	20				
LG LOT: 53011402															
001400017741		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	3,19	1,774	5,66	1	5,66	1,13	6,79	20				
LG LOT: 53011402															
001400017493		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	3,19	1,749	5,58	1	5,58	1,12	6,70	20				
LG LOT: 53011402															
001400010323		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	3,19	1,825	5,82	1	5,82	1,16	6,98	20				
LG LOT: 53011402															
001400010584		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	3,19	1,868	5,96	1	5,96	1,19	7,15	20				
LG LOT: 53011402															
001400010701		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	3,19	1,772	5,66	1	5,66	1,13	6,78	20				
LG LOT: 53011402															
001400010715		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	3,19	0,721	2,30	1	2,30	0,46	2,76	20				
LG LOT: 211114 EXPIRY DATE: 141121															
001400010720		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	3,19	0,725	2,31	1	2,31	0,46	2,77	20				
LG LOT: 211114 EXPIRY DATE: 141121															
001400010720		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	3,19	0,732	2,34	1	2,34	0,47	2,81	20				
LG LOT: 211114 EXPIRY DATE: 141121															
001400010684		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	5,29	0,684	3,62	1	3,62	0,72	4,34	20				
LG LOT: 211114 EXPIRY DATE: 141121															
001400010703		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	1,30	11,748	17,80	1	17,80	3,56	21,36	20				
001400010700		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	0,30	10,350	5,07	1	5,07	1,01	6,08	20				
001400010700		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	1,30	10,350	7,09	1	7,09	6,22	37,31	20				
001400010701		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	1,49	0,545	19,57	1	19,57	3,91	23,48	20				
001400010701		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	1,49	1,200	22,90	1	22,90	4,50	27,58	20				
001400010700		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	1,49	0,378	16,25	1	16,25	3,25	19,50	20				
001400010700		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	0,70	2	1,50	1	1,50	0,30	1,80	20				
001400010716		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	2,45	1	2,45	2	5,70	1,06	6,36	20				
001400010700		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	17,99	1	17,99	1	17,99	4,00	27,89	20				
001400010700		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	2,04	1	2,04	1	2,04	0,45	2,49	20				
001400010701		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	1,05	1	1,05	1	1,05	0,27	1,72	20				
001400010700		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	0,80	1	0,80	1	0,80	0,25	1,05	20				
001400010700		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	0,10	1	0,10	1	0,10	0,24	1,43	20				
001400010701		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	1,75	1	1,75	1	1,75	0,75	4,40	20				
001400010700		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	1,85	1	1,85	3	5,55	0,07	5,60	20				
001400010700		ЭН	УНГААГААГА ДАМС	1,00	1	1,00	1	1,00	0,17	21,52	20				
								Бонх, Огноо:	140,00						

МЕТРО КЕШ ӨНД КЕРМ БУЛАГАРИ БООД

METRO

БУЛГАРИЯ
 МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ПРИГРАДСКО УОСЕ 7-11KM
 104 СОФИЯ
 К: 121644736
 МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2
 П. ЕВРОПА 182
 101 СОФИЯ
 телефон: 070010071
 по ДДС: BG121644736

БУЛГАРИЯ
 ГРОБЛА БИЛКА ШЕНИЧНО КАРИВЕНОЛИ ИЛИТЕРИ
 УЛ. СЪБОРИНА 3
 4000 СОФИЯ
 Клиент №: 10 271782
 ИН по ДДС: BG176208841 ЕИК: 176208841

Дата на таксуване: 17.11.2014 20:23
 Дата на изп.счетоводител: 17.11.2014 20:23

КУТУРА ПРИГИБАЛ №: 1224370445 (12 24 321154) (024-096507) 012/231 6329

Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена МЕК-то	Сума нето	Сума ДДС	ОБЩО ВВН	ДДС	ОТ	АКД	ВКВ
3800003905145	5Л ПРЕП. СЪДОВЕ БАЛСАМ АР БР		2,95	1	2,95	1	2,95	0,59	3,54	20		
4003790001970	2БР ДОМАКИНСКА ТЕЛ VILED КЛ		1,59	1	1,59	1	1,59	0,32	1,91	20		
5999501250937	3БР ВУХНЕНСКА ТЪБА VILED ПХ		0,53	1	0,53	2	1,06	0,22	1,28	20		
3800740010300	6 КГ ДОМАТЕНО ПИРЕ ОРЕДО КФ		10,11	1	10,11	1	10,11	2,02	12,13	20		P
3800071001053	5Л РАВИН. СЛЪНЧОГЛ.ОЛИО Р БУ		6,65	1	6,65	3	23,95	5,19	31,14	20		
38000217142022	5КГ БЯЛА КРИСТАЛНА ЗАХАР ПХ		4,59	1	4,59	2	9,18	1,84	11,02	20		P
3800042307016	200 X 0.2 ГР ВАНИЛИН ПЕ М БР		6,95	1	6,95	1	6,95	1,39	8,34	20		
3800053102051	0.5 КГ ПШЕНИЧЕН БУЛГУР 12 СТ		1,02	6	6,09	1	6,09	1,22	7,31	20		
3800106490159	500ГР КАЧАМАК КРИНА ПХ		0,73	4	2,90	2	5,80	1,16	6,96	20		
3800019101517	25КГ БЯЛО БРАШНО 500 МЕЛ. ПХ		14,79	1	14,79	2	29,58	5,92	35,50	20		
3800042304275	20X0.2ГР ВАНИЛИЯ МЕРКУРИЯ БР		0,65	1	0,65	2	1,30	0,26	1,56	20		
3800042302950	7 ГР СУХА МАЯ МЕРКУРИЯ 12 БР		0,22	12	2,64	18	47,52	9,50	57,02	20		P
38000209838728	1 КГ. КАКАОВ КРЕМ НУСРЕНА БР		5,39	1	5,39	1	5,39	1,08	6,47	20		
38000209838735	1 КГ СЪСЪБЕТЕН КРЕМ НУСРЕ БР		5,39	1	5,39	1	5,39	1,08	6,47	20		
38000740014216	6 КГ ЛЕТЧУЛ ОРЕДО КФ		7,99	1	7,99	1	7,99	1,60	9,59	20		
7613034498892	800ГР АДАПТИР.МАЛКО МАН 1 КТ		18,82	1	18,82	1	18,82	3,76	22,58	20		
7613030001034	250ГР КАША НА ПРАХ ОРИЗ,Б БР		5,69	1	5,69	1	5,69	1,14	6,83	20		
38000874811477	10 КГ БОБ PANINO ПХ		22,45	1	22,45	1	22,45	4,49	26,94	20		
3800111802053	3Л ОЦЕТ КУЛИНАРЕН 5Л АРО БУ		1,29	1	1,29	1	1,29	0,26	1,55	20		
38000020429091	230 ГР.ОБЖИЖОВЕНИ БИСКВИТ БР		0,91	2	1,82	8	14,56	2,91	17,47	20		P
5907464525788	200 ГР. ИНСТАНТНО КАФЕ АР БР		5,55	1	5,55	4	22,20	4,44	26,64	20		
8594001663514	175 ГР.РІСКВИСК ЧЕРЕН ЧАЙ БР		6,19	1	6,19	2	12,38	2,40	14,86	20		
9001376306001	10БР ТЪРЕН СМЕТ 110Л АЛУФ БР		2,89	1	2,89	2	5,78	1,16	6,94	20		
3800079003778	1БР ЧАНТА ПДС.ДРЪЖКА-ДЕВ БР		0,30	1	0,30	6	1,80	0,36	2,16	20		
4333465015767	1КГ ЕДАН СЛАДС 40XНОРЕСА БР		10,29	1	10,29	2	20,58	4,12	24,70	20		
LS LOT: 3												
_EXPIRY_DATE141222												
2837450024885	ПРОДУКТ ЗА ФИЦА РАСТ.М. А КГ		3,85	2,488	9,58	1	9,58	1,92	11,50	20		
LS LOT: 094627034513												
3800115860783	1Л. КРАВЕ МЛЯКО УНТ 3% АР БР		1,25	12	14,99	1	14,99	3,00	17,99	20		
LS LOT: 17414												
3800115860783	1Л. КРАВЕ МЛЯКО УНТ 3% АР БР		1,25	12	14,99	1	14,99	3,00	17,99	20		
LS LOT: 17414												
38002228930045	ЯЦА L ХОРНСОНТ БР		0,18	180	32,99	1	32,99	6,60	39,59	20		
LS LOT: 04142804												
2837664020703	~ 2 КГ КРЕНВИРШИ АРО КГ		3,09	2,070	6,40	1	6,40	1,28	7,68	20		
LS LOT: 141114												
2837663020407	~ 2 КГ КРЕНВИРШИ АРО КГ		3,09	2,040	6,30	1	6,30	1,26	7,56	20		
LS LOT: 141114												
2855666010201	ПУЕШКО ФИЛЕ СЛАДС ГАСТРО КГ		12,35	1,020	12,60	1	12,60	2,52	15,12	20		
LS LOT: 301114												
8458921671281	1КГ ПАНГАСИУС ФИЛЕ БР		2,99	1	2,99	6	17,94	3,59	21,53	20		
LS LOT: L2N18321308												
_EXPIRY_DATE150802												

Стр. Общо: 408,19

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

Ес Си Ес Франчайз АД
 София, ул. Лъчезар Станчев 5
 ЕИК: 175322596
 Аптека Сейба
 София, бул. Александър Стамболийски 101
 ЗЛДС BG175322596

00001 #01 ШФИ
 #Продажба: 818512 # ЗЕНЕЦ УЛ.ЦАНКО
 #Оператор: Биляна Миловска # 5
 #1 ОР #
 #REVALID caps.x 90 #
 СУМА: 29,70 Б
 МЕДИННА СУМА 29,70

ОБЩО 29,70
 В БРОЙ 29,70

Заповядайте отново!
 1 АРТИКУЛ

0186673 0066 15-11-2014 16:36:58

ФИСКАЛЕН БОН

DT 353648 02353648
 EAFB280CC194E832CFE844591E2191E5F8EE7F28

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Идент.№: 175322596
 Фирма: "Ес Си Ес Франчайз" АД
 Адрес: София ул.Л.Станчев 5 спр.А ет8
 Обект: Сейба София Мол, бул. Стамболийски 101
 Идент.№ по ДДС: BG175322596
 Банка: Сосиете Женерал Експресбанк АД
 ВИС код: TTBBVG22
 IBAN: BG82TTBB94001525795136
 МОЛ: Красимир Начков Славчев
 ТД на НАП:

ФАКТУРА

№ 4066103890
 Дата: 15/11/2014г
 Дата на данъчното събитие: 15/11/2014г
 Падеж: 15/11/2014г
 ОРИГИНАЛ
 Място на сделката: гр.София

№	ОСНОВАНИЕ И ПРЕДМЕТ НА СДЕЛКАТА	ПАРТИДА / СРОК НА ГОДН.	МАРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕДИНИЧНА ЦЕНА	СТОЙНОСТ
1	REVALID caps.x 90	65726 / 28/08/2016	ОР	1	24.75	24.75

Стойност на сделката : 24.75
 Данъчна основа : 24.75
 ДДС ставка 20,00% сума : 4.95
Сума за плащане : 29.70

СЛОВОМ: ДВАДЕСЕТ И ДЕВЕТ ЛЕВА И СЕДЕМДЕСЕТ СТОТИНКИ

Основание за прилагане на нулева ставка/неначисляване на ДДС:

Обстановката, която определя стоката като ново превозно средство:

Стоката получ. на

Начин на плащане

В Брой

Получател:

ЯНК БАРИ

Веднага

Л.к.Ф:

дата

Съставил:

Петя Симеонова

Пълномощно №

Подпис

Подпис

Предал

Проверил

Отпечатана на 15/11/14 16:38:41

